
ZARZĄDZENIE NR 376/12
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 8 maja 2012 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawki czynszu za najem lokali użytkowych, przeznaczonych do prowadzenia 
działalności gospodarczej, będących własnością Gminy Stronie Śląskie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. nr 
142, poz.1591 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną stawkę czynszu za najem 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu użytkowego, 
przeznaczonego do prowadzenia działalności gospodarczej, stanowiącego własność Gminy Stronie Śląskie 
w wysokości 6,00 zł (sześć złotych) plus obowiązujący podatek VAT. 

§ 2. Stawka czynszu, o której mowa w § 1, będzie miała zastosowanie do umów najmu lokali użytkowych, 
zawartych po dniu wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 364/2000 Zarządu Miejskiego w Stroniu Śląskim z dnia 5 września 2000 r. 
w sprawie ustalenia miesięcznej stawki czynszu za najem lokali użytkowych, będących własnością Gminy Stronie 
Śląskie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: YHSQF-LXIRN-UDOCA-JTUIT-IAXRO. Podpisany




